Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of N° REQUERIMENTO N° 447/2015
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a Câmara Municipal vem sendo
questionada sobre a construção de novas moradias no município.

Considerando que este um anseio de população
ferreirense.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, solicitando a
mesma, as seguintes informações:

1 - Estão programadas a construção de novas casas e ou
conjuntos habitacionais no município?

2 - Se sim, já existe um projeto ou recursos?

3 - Se sim, qual seria a área ou locais para a construção?

4 - Se sim quantas casas seriam e qual o valor
aproximado das parcelas? .

5 - Se não tem previsão, qual ou quais os motivos? Favor
enviar demais informações que considerarem pertinentes.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de agosto de 2015.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br